[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования
БольшеколпанскоЕ   сельскоЕ   поселениЕ

Гатчинского   муниципального   района

Ленинградской   области

ТРЕТИЙ  СОЗЫВ

                                                                   РЕШЕНИЕ

от 10 ноября 2016 г.                                                                                                                     №57
	О проекте бюджета муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год  и  назначении публичных слушаний по проекту  бюджета.

Рассмотрев представленный администрацией Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района проект Бюджета МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год и документы, предоставляемые с проектом бюджета, в соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 от 06.10.2003 года. Бюджетным Кодексом РФ, Уставом МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области, Положением «О бюджетном процессе в  МО Большеколпанское  сельское поселение »

Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение
Р Е Ш И Л:

1. Принять проект Бюджета муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год за основу (прилагается).

2. Назначить по проекту Бюджета МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год Публичные слушания  на  « 6 »декабря  2016 года    в  16  часов, по адресу:  д. Большие Колпаны, ул. Садовая, дом 8 (МКУК «Большеколпанский центр культуры, спорта и молодежной политики»)
3. Установить, что предложения и замечания по проекту бюджета МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год принимаются в письменном виде ежедневно в рабочее время до  2 декабря 2016 года включительно в отдел бюджетного учета и отчетности администрации МО Большеколпанское сельское поселение по адресу:  д. Большие Колпаны, ул. 30 лет Победы, дом 1а, ком. 8
         4. Проведение мероприятий по организации и проведению публичных слушаний возложить на оргкомитет в составе:

Никулина Ю.Н. – Начальник отдела бюджетного учета и отчетности – Главный бухгалтер администрации Большеколпанского сельского поселения – председатель оргкомитета;

Гузь Н.В. – ведущий специалист по вопросам территориального планирования администрации;

Усачёва Ю.А. – экономист.

5. Заседание оргкомитета назначить на «05» декабря 2016г. на 16 час. 00 мин. в помещении администрации.

Усачёвой Ю.А. обеспечить публикацию в средствах массовой информации о дате, времени и месте проведения публичных слушаний, о месте и сроках представления предложений и рекомендаций по предмету публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний не позднее  23 ноября  2016 года.

6. Контроль над исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам  бюджетной и экономической политики Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

 7. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования

МО Большеколпанское сельское поселение:                                             О.В. Лиманкин